英语教研组2017秋专业课教师“说课程”教研活动方案

为深入贯彻学校《关于开展2017年度“说课程”教研活动及比赛的通知》精神，结合我系实际情况，现将英语教研组2017秋专业课教师“说课程”教研活动相关事宜制定方案如下：
1、 活动时间：2017年9月7日—9月8日（早上9：00-下午5:00）
2、 参与人员：英语组全体专兼职教师
3、 活动地点：2-106教室
4、 人员安排：

	顺序
	姓名
	说课程
	时间

	1
	黄玉虹
	成考英语
	9月7日上午

	2
	唐世君
	成考英语
	9月7日上午

	3
	隆丽娟
	成考英语
	9月7日下午

	4
	向澳
	基础英语
	9月7日下午

	5
	申唐斌
	基础英语
	9月8日上午

	6
	[bookmark: _GoBack]胡海洪
	基础英语
	9月8日上午

	7
	姜芳
	基础英语
	9月8日下午

	8
	杨朝茂
	成考英语
	9月8日下午

    五、相关要求：
1. 9位专任教师依据上述顺序、内容和时间依次进行说课程展示，展示时间不低于10分钟，不超过15分钟。
2.说课程的相关内容和步骤，请严格按照林克松博士培训PPT中的格式进行。
3.其他老师在观摩学习后，在本次教研活动记录表上填写相应内容，并现场对展示过程进行点评。原则上每位老师展示完成后，应不低于5位老师对其进行点评，否则将不进入下一位老师的展示环节。
4.参加本次说课程教研活动的老师，应完成现场展示、填写记录表、现场点评、提交资料四项任务，活动结束后请将记录表、PPT、说课稿、教案等资料提交至学科带头人处，否则本次教研活动成绩不予合格。
六、其他说明：
1. 英语组“说课程”教研活动分两个阶段进行，专任教师于9月7日展示，兼职教师于9月8日前完成展示活动。
2.全体专兼职教师应严格遵守纪律，按时达到指定教室参加教研活动，系内将由专人负责对期间的出勤情况进行考勤。
                                            英语教研组
                                              2017.8.24